
Id: PXRGH-GTLXK-QOJTW-WOECS-SAGXS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/415/10
RADY MIASTA BOCHNIA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Powiatowym i w Domu Pomocy Społecznej 
w Bochni. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art.22 ust.3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z pón.zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się obwody głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Bochni "Szpital Powiatowy" oraz w Domu Pomocy Społecznej w Bochni. 

§ 2. Ustala się numery i granice obwodów głosowania, o których mowa w §1 w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta Bochnia. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

RYSZARD NAJBAROWSKI 



Id: PXRGH-GTLXK-QOJTW-WOECS-SAGXS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/415/10

Rady Miasta Bochnia

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Nr obwodu głosowania Granice Obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
16 Szpital Powiatowy w Bochni Bochnia ul. Krakowska 31
17 Dom Pomocy Społecznej w Bochni Bochnia ul. Karolina 14d

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
RYSZARD NAJBAROWSKI 


